
Usnesení
z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Huštěnovice

ze dne 10.11.2010

1) Zastupitelstvo obce Huštěnovice, na základě §95 odst. 1) zákona o obcích
v platném znění, určuje ověřovateli zápisu Ing.Jaroslava Králíka, Bc.Hynka
Prese, a Mgr.Marka Kryšku a zapisovatelkou paní Andreu Blahovou.

2) Zastupitelstvo obce Huštěnovice, na základě §93 a §95 zákona o obcích
v platném znění, schvaluje program ustavujícího zasedání.

3) Zastupitelstvo obce Huštěnovice volí předsedu návrhové komise pana Josefa
Remeše a členy návrhové komise Bc. Petra Malenovského a Ing. Helenu
Štolhoferovou.

4) Zastupitelstvo obce Huštěnovice vydává na základě §96 zákona o obcích
v platném znění jednací řád zastupitelstva obce Huštěnovice, který je přílohou
zápisu.

5) Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje veřejnou volbu starosty a
místostarosty - zvednutím jedné ruky nad hlavu.

6) Zastupitelstvo obce Huštěnovice, v souladu s § 84 odst. 2 zákona o obcích
v platném znění určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude člen
zastupitelstva obce dlouhodobě uvolněn.

7) Zastupitelstvo obce Huštěnovice schvaluje zvolení dvou místostarostů.

8) Zastupitelstvo obce Huštěnovice, v souladu s §84 odst. 2 zákona o obcích
v platném znění nevolí starostou obce Huštěnovice paní Jarmilu Ulmanovou.
Zastupitelstvo obce Huštěnovice, v souladu s §84 odst. 2 zákona o obcích
v platném znění volí starostou obce Huštěnovice pana Aleše Richtra.

9) Zastupitelstvo obce Huštěnovice, v souladu s §84 odst. 2 zákona o obcích
v platném znění nevolí prvním místostarostou obce Huštěnovice Bc. Petra
Malenovského Zastupitelstvo obce Huštěnovice, v souladu s §84 odst. 2
zákona o obcích v platném znění volí prvním místostarostou obce
Huštěnovice Bc. Hynka Prese, Dis.

10)Zastupitelstvo obce Huštěnovice, v souladu s §84 odst. 2 zákona o obcích
v platném znění volí druhým místostarostou obce Huštěnovice paní Petru
Valentovou.



11)Zastupitelstvo obce Huštěnovice, na základě §84 a §117 zákona o obcích
v platném znění zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou
tříčlenné.

12) Zastupitelstvo obce Huštěnovice volí Ing. Jaroslava Králíka předsedou
finančního výboru

13)Zastupitelstvo obce Huštěnovice volí Ing. Helenu Štolhoferovou předsedou
kontrolního výboru.

14)Zastupitelstvo obce Huštěnovice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 zákona o
obcích v platném znění stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena
zastupitelstva obce ve výši 280,- Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode
dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání
zastupitelstva, jehož se zúčastnil.

15)Zastupitelstvo obce Huštěnovice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 zákona o
obcích v platném znění stanoví odměnu za výkon funkce místostarosty jako
neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 7.509,- Kč měsíčně. Odměna
bude poskytována ode dne zvolení do funkce místostarosty. Oba
místostarostové se o jednu odměnu podělí rovným dílem.

16)Zastupitelstvo obce Huštěnovice v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 zákona o
obcích v platném znění stanoví odměnu za výkon funkce předsedy výboru
zastupitelstva ve výši 700,- Kč. Odměna bude poskytována ode dne zvolení
do funkce předsedy výboru.

17)Zastupitelstvo obce Huštěnovice v souladu s § 77 odst. 3 zákona o obcích
v platném znění stanoví, že při souběhu výkonu několika funkcí se odměna
neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce,
za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna.

18)Zastupitelstvo obce Huštěnovice určuje zastupitelem, ve věci spolupráce
s pořizovatelem na pořízení územního plánu nebo jeho změn starostu obce
pana Aleše Richtra.

19)Zastupitelstvo obce Huštěnovice bere na vědomí jmenování předsedou
inventarizační komise pana Mgr.Marka Kryšku, který v termínu do 15.11.2010
stanoví dílčí inventarizační komisi. Termín stanovený pro dokončení
inventarizace je 30.11.2010.

6z~
0.00.0 •• 0'00.0 •• 0.00.0 •••

starosta o ce


